20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

settembre 2023

ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven

sab

Collegio

inizio attivita didattica

Santo patrono

o1
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16

17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

ottobre 2023

o1
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

Il presente calendario potra subire variazioni che saranno tempestivamente comunicate

Piano annuale attivita scuola primaria

novembre 2023

mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio

ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer

gio

Ognissanti

02
03
04
05
06
07
08
09
10
1

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

dicembre 2023

ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio

ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio

ven
sab

dom

Immacolata

Natale

o1
02
03
04
05
06

07

09

10

12
13
14

16
17
18

20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31

gennaio 2024
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer



o1
02
03
04
05
06
07
08

20
21

22
23
24
25
26
27
28

29

febbraio 2024

gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar

mer

gio

Carnevale

o1
02
03
04
05
06
07
08
09
10

1"

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio

ven
sab

dom

marzo 2024

o1
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Pasqua

Il presente calendario potra subire variazioni che saranno tempestivamente comunicate

Piano annuale attivita scuola primaria

lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio

ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

aprile 2024

Anniversario della Liberazione

ponte 25 aprile

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

lun

mer
gio

ven

maggio 2024
festa del Lavoro

02
03
04
05
06
07
08
09
10
1

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom
lun
mar
mer
gio
ven
sab
dom

lun

mer
gio

ven
sab

dom

lun

mer
gio
ven
sab

dom

giugno 2024

festa repubblica

fine didattica primaria e media

fine didattica infanzia



